CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

Gabinete do Vereador Wilton Dias (AVANTE)

REQUERIMENTO Nº 018/2025

Requer seja expedido ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Guilherme Augusto Guimarães De

Oliveira, solicitando a viabilidade de determinar a implantação de um semáforo na

avenida Nossa Senhora de Fátima, em frente ao imóvel de número 719, Hospital

Pró-Vida, no bairro Maracanã.

Montes Claros, Sala das Sessões, 12 de Maio de 2025.

W~E)
Vereador de Montes Claros

,.:,ROTOCOLO

1

. .::XP ~ RECEB,

...JL./..J:EJ~

ASSr

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros_ Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-54601 E-mail: ver.wilton@rnontesclaros.mg.leg.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}